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Buty męskie BENNON GROM MK2 czarne

Cena 279,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 776-000

Kod producenta Z50307v01

Materiał podeszwy guma

Właściwości podeszwy nieścieralna, antypoślizgowa

Typ buta trapery, trekingi

Materiał cholewki (zewnętrzny) skóra licowa, materiał tekstylny

Typ zapinania sznurowane

Sezon (pora roku) lato, jesień, wiosna

Kolor czarny

Opis produktu
Bennon Grom MK2 to lekkie buty taktyczno-wojskowe, wykonane z naturalnej skóry bydlęcej i mocnej Cordury, które świetnie sprawdzą się
jako obuwie dla służb mundurowych, pracowników agencji ochrony oraz uniwersalne buty outdoorowe dla wszystkich pasjonatów
aktywności na świeżym powietrzu.

Bennon Grom MK2 to udoskonalona wersja butów taktycznych Grom, które cieszą się dużym uznaniem użytkowników w Polsce i
za granicą.

Bennon Grom MK2 - lekkie buty taktyczne dla profesjonalistów

Nowy model Grom MK2 łączą cechy butów taktycznych i trekkingowych, dlatego buty te mogą być używane w mieście, w lesie,
kamienistym szlaku oraz na strzelnicy. Wysokie cholewki butów wykonano z licowej skóry bydlęcej o grubości blisko 2 mm oraz nylonu
balistycznego, mocnej tkaniny technicznej odpornej na pleśń, uszkodzenia mechaniczne oraz wilgoć. Dzięki wstawkom z tkaniny syntetycznej
oraz zastosowaniu skóry naturalnej buty mają dobre właściwości oddychające, a po impregnacji będą skutecznie chronić stopy przed
wilgocią. Wnętrze butów wyściełano miękką podszewką siateczkową, która przyspiesza odprowadzania wilgoci na zewnątrz. Elementem, który
znacząco wpływa na komfort noszenia butów, są wkładki Carbona na bazie aktywnego węgla. Antybakteryjna wkładka nie tylko świetnie
amortyzuje pięty na całej powierzchni, zapobiega również zatrzymywaniu wilgoci, w której powstają baterie odpowiedzialne za nieprzyjemny
zapach wewnątrz butów.

Bennon Grom MK2 - udoskonalone buty taktyczne II generacji

Nowej generacji buty taktyczne Bennon Grom MK2 wykorzystują system szybkiego sznurowania, co pozwala na błyskawiczne założenie obuwia i
jego równie szybkie zdjęcie z nóg. W zestawie zmajdują się mocne nylonowe sznurowadła o okrągłym profilu zapobiegające rozsznurowywaniu
się obuwia podczas wzmożonej aktywności ruchowej. Stabilność i przyczepność w terenie to ważne cechy dobrej jakości butów taktycznych.
Dlatego w modelu Bennon Grom MK2 zastosowano lekkie i jednocześnie wytrzymałe podeszwy z gumy/ PU mocowane tradycyjna techniką
klejenia. Samoczyszczący bieżnik cechuje wysoka odporność na ścieranie, przecięcia oraz działanie smarów i olejów.

Buty spełniają normy ochronne PN- EN ISO 20347 O1 SRC FO, określające wymagania obuwia zawodowego m.in. właściwości
antyelektrostatyczne podeszwy, odpowiednia absorpcja energii w części piętowej, odporność podeszew na olej napędowy, odporność na poślizg.

Cechy:
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cholewka z licowej skóry bydlęcej oraz nylonu balistycznego,
oddychająca podszewka typu Mesh,
anatomicznie wkładka o właściwościach antybakteryjnych,
antypoślizgowa i wytrzymała podeszwa guma/PU odporna na działanie smarów i olejów,
klejona podeszwa,
miękki skórzany kołnierz cholewki,
system szybkiego sznurowania,
mocne sznurowadła o okrągłym profilu,
buty spełniają normy PN- EN ISO 20347 O1 SRC FO.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiarówka butów EU: 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47
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